
ZARZĄDZENIE NR 45/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 lutego 2015 r.

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 
473 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 38/2002 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 grudnia 2002 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zmienionym 
Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 1/2003 z dnia 2 stycznia 2003 r., Nr 15/2004 
z dnia 13 stycznia 2004 r., Nr 6/2005 z dnia 6 stycznia 2005 r., Nr 61/2005 z dnia 25 lutego 
2005 r., Nr 347/2005 z dnia 03 listopada 2005 r., Nr 30/2007 z dnia 5 lutego 2007r, Nr 
162/2009 z dnia 11 maja 2009r, Nr 271/2009 z dnia 24 lipca 2009r, Nr 16/2011 z dnia 
5 stycznia 2011r, Nr 458/2012 z dnia 19 stycznia 2012r. oraz Nr 34/2014 z dnia 30 stycznia 
2014r. dokonuje się następującej zmiany: 

- w załączniku do Zarządzenia w brzmieniu ustalonym Zarządzeniem Nr 16/2011 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 5.01.2011r w pkt. 11 wyrazy „Marek Scelina” zastępuje 
się wyrazami „Anna Gromska”.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 027DF0E2-6C9F-4972-9F78-6EA2DA162E7C. Przyjety Strona 1



Id: 027DF0E2-6C9F-4972-9F78-6EA2DA162E7C. Przyjety Strona 1




